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Dos catalans convocats amb la Seleccié Espanyola Absoluta
masculina de futbol platja

Dos jugadors del UD Levante han estat seleccionats per per preparar i disputar I'Euro

Beach Soccer League, que se celebrara a Italia.

A proposta dels seleccionadors nacionals, la RFEF ha convocat per realitzar diversos

entrenaments a Mazarrdon del 22 al 26 d'agost, als segUents jugadors catalans:
UD LEVANTE: José Manuel Arias i Soleiman Batis.

El seleccionador Christian Méndez ha donat a coneixer la llista de 14 jugadors que
es concentraran a Mazarréon del 22 al 26 d'agost abans de disputar-se I'Euro Beach
Soccer League. Un cop finalitzi aquesta concentracio, Espanya jugara el classificatori a
Catania, Italia, que tindra lloc del 27 d’agost al 4 de setembre. Dos dies més tard, ja a

Cagliari, també Italia, se celebrara la Superfinal, programada del 5 al 12 de setembre.
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El calendari del combinat espanyol és el seguent:

www.fcf.cat

DATA
29/08/2022
30/08/2022
31/08/2022
02/09/2022
03/09/2022
09/09/2022
10/09/2022
11/09/2022

PARTIT
SUECIA - ESPANYA
ESPANYA - REPUBLICA TXECA
ESPANYA - TURQUIA
SEMIFINAL
FINAL
ITALIA - ESPANYA
SEMIFINAL
FINAL
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LLOC
CATANIA (CLASSIFICATORI)
CATANIA (CLASSIFICATORI)
CATANIA (CLASSIFICATORI)
CATANIA (CLASSIFICATORI)
CATANIA (CLASSIFICATORI)
CAGLIARI (SUPERFINAL)
CAGLIARI (SUPERFINAL)
CAGLIARI (SUPERFINAL)
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